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Opintoavustukset 2019 / Petter ja Margit Forsströmin säätiö 

Nuorilla Suomen kansalaisilla, jotka ovat kirjoilla Lohjalla, Kemiönsaaren kunnassa tai Särkisalossa, tai ovat 
kotoisin joltain mainituista paikkakunnista, on mahdollisuus hakea tukea yliopisto-, korkeakoulu-, 
ammattikoulu- tai ammattiopisto-opintoihin. Lisäksi tukea voi hakea lukio-opintojen aloittamiseen (lukion 
1.luokkalaiset). Hakemuksesta tulee käydä ilmi yhteys johonkin edellä mainituista paikkakunnista. 

Hakijan tulee olla 

 alle 30-vuotias opiskelija  
 kirjoilla Lohjalla, Kemiönsaaren kunnassa tai Särkisalossa TAI olla asunut ja suorittanut 

peruskoulunsa jollakin mainituista paikkakunnista 
 Suomen kansalainen 

Opintoavustusta voi hakea 

 lukio-opintojen alkuun (lukion 1.luokkalaiset)  
 opintoihin yliopistossa, korkeakoulussa, ammattikorkeakoulussa, ammattikoulussa tai 

ammattiopistossa  
 vaihto-opintoihin ulkomailla, pääasiassa Euroopassa  
 yliopiston tai korkeakoulun valmennuskurssiin (voidaan myöntää vain kerran per hakija) 

(Tukea valmennuskurssiin voi hakea joko välittömästi kurssia edeltävänä tai välittömästi sitä 
seuraavana opintoavustusten hakuaikana. Tuen maksaminen hakijalle edellyttää tositteiden 
lähettämistä kurssimaksusta ja kurssille osallistumisesta.)  

Opintoavustusta ei voida myöntää 

 Oppisopimusopiskelijoille 
 Työvoimapoliittisessa koulutuksessa oleville 

Opintoavustusten hakuaika on 1.8.-30.9. 

Hakemus täytetään verkkopohjaisessa järjestelmässä. Hakemuksen liitteiksi vaaditaan oppilaitoksen 
virallinen opiskelutodistus sekä opintosuoritusote, jotka liitetään sähköisinä dokumentteina (esim. pdf) 
hakemukseen. (Ensimmäisen vuoden opiskelijan ei tarvitse liittää hakemukseen opintosuoritusotetta, mikäli 
opintopisteitä ei ole vielä kertynyt eikä hyväksilukuja aiemmista opinnoista ole. Opiskelutodistus kuluvalta 
lukukaudelta vaaditaan kaikilta.) 

Harkinnassa voidaan ottaa huomioon hakijan perheen taloudellinen asema ja elämäntilanne. Halutessaan 
hakija voi liittää hakemukseen puoltolausunnon esimerkiksi oppilaitoksen koulukuraattorilta, kaupungin 
nuorisotyöntekijältä tai sosiaalityöntekijältä. 

Hakemus liitteineen lähetetään ainoastaan sähköisesti järjestelmän kautta.  

Säätiön hallituksen päätöksistä ilmoitetaan kaikille hakijoille sähköpostitse marraskuussa. 

Mahdolliset lisätiedustelut: 
 
Säätiön toimisto / Maija Linnavuori-Yrjönsalo 
forsstrom.saatio@outlook.com 
044 977 4652 (ma - pe, aamupäivisin) 

Petter ja Margit Forsströmin säätiö 
Markkinakuja 12, 08700 Lohja  

www.foundationweb.net/forsstrom 
https://forsstrom.apurahat.fi 


